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Hala sportowa Zespołu Szkół nr 4 w Mławie stała się areną niezwykłych, dynamicznych zmagań.
W ramach tegorocznego święta studentów odbył się tam pierwszy Juwenaliowy Turniej
Koszykówki 3x3. Wydarzenie to, zorganizowane przy ścisłej współpracy z Państwową Akademią
Nauk Stosowanych (PANS) im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie (Filią w Mławie), przyciągnęło
rzesze amatorów koszykówki ulicznej, kibiców oraz przedstawicieli lokalnego samorządu. Emocje
trzymały w napięciu do ostatnich sekund, a triumfatorem historycznej, pierwszej edycji została
drużyna o wymownej nazwie „Bez znieczulenia”.

Dla wielu widzów mławski turniej był doskonałą okazją, by z bliska przyjrzeć się dyscyplinie, która
w ostatnich latach podbija świat sportu. Koszykówka 3x3 wywodzi się bezpośrednio z ulicznego
streetballu, jednak dziś to pełnoprawna, niezwykle dynamiczna dyscyplina olimpijska.

Rąbka tajemnicy na temat specyfiki tej gry uchylił jeden ze współorganizatorów mławskiego
turnieju, Krzysztof Ćwik. Jak wyjaśnił, koszykówka 3x3 charakteryzuje się zupełnie inną dynamiką
niż jej klasyczna, pięcioosobowa odmiana. Podkreślił również, że dyscyplina ta jest bardzo
rozwojowa i zyskuje ogromną popularność na całym świecie.

Pierwsza edycja turnieju okazała się strzałem w dziesiątkę, stając się jedną z głównych atrakcji
tegorocznych mławskich Juwenaliów. Impreza w doskonały sposób połączyła zaciętą, sportową
rywalizację z dobrą zabawą oraz integracją środowiska akademickiego. Dla mławskich żaków była
to wspaniała odskocznia od codziennej nauki i sesji egzaminacyjnej.

Radości z sukcesu wydarzenia nie ukrywał Dziekan Wydziału Nauk Technicznych i Społecznych
PANS w Mławie dr Andrzej Lasota, który osobiście podziękował wszystkim zaangażowanym:

– Serdecznie dziękuję wszystkim uczestnikom I Juwenaliowego Turnieju w Mławie Koszykówki 3x3.
Liczę, że w przyszłym roku spotkamy się jeszcze w szerszym gronie, może zagramy też 5x5.
Bardzo dziękuję wszystkim organizatorom, Panu Burmistrzowi za objęcie patronatem i za udział.
Dziękuję Panu Krzyśkowi Ćwikowi, dziękuję władzom uczelni, no i Wam drodzy studenci. –
podsumował dziekan.

Wydarzenie zyskało prestiżowy charakter m.in. dzięki oficjalnemu patronatowi Burmistrza Miasta
Mława Piotra Jankowskiego. Co ciekawe, włodarz miasta nie ograniczył się jedynie do roli kibica.
Na parkiecie zameldowała się bowiem oficjalna reprezentacja samorządu miasta Mława z
burmistrzem na czele, która ramię w ramię z mieszkańcami i studentami walczyła o każdy punkt,
pokazując wielkie sportowe zacięcie.

Mecze turniejowe były niezwykle szybkie, twarde i trzymały w napięciu zgromadzonych na
trybunach kibiców aż do finałowej syreny. Po zaciętej walce w fazie pucharowej wyłoniono
najlepszy zespół turnieju. Puchar i tytuł mistrza wywalczyła, wspomniana na początku, drużyna o
charakterystycznej nazwie „Bez znieczulenia”.

Kapitan zwycięskiego składu, Dominik Jasiński, z uśmiechem podsumował start swojej ekipy:

– Bardzo udany turniej, dla nas zwycięsko. Słuchajcie, nazwa naszej drużyny „Bez znieczulenia”,
czyli bolało wszystkich, ale to my zwyciężyliśmy!



I Juwenaliowy Turniej Koszykówki 3x3 oficjalnie przeszedł do historii, ale z pewnością pamięć o
nim pozostanie na długo. Znakomita frekwencja na parkiecie, pełne trybuny w hali ZS4 oraz
fantastyczna, pełna fair-play atmosfera dają solidne podstawy ku temu, by koszykarskie
zmagania wpisały się na stałe do kalendarza mławskich Juwenaliów i stały się coroczną tradycją
naszego miasta.

Gratulujemy zwycięzcom, dziękujemy organizatorom i do zobaczenia za rok!
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